
strana 1 z 10 
 
 
 

 

Ing. Mária   M a r k o v á 
riaditeľka odboru regulácie tepelnej energetiky 

 ÚRAD PRE REGULÁCIU SIEŤOVÝCH ODVETVÍ 
Bajkalská 27, P.O. BOX 12, 820 07 Bratislava 

 
 
Číslo: 0052/2009/T-PE 

ROZHODNUTIE 
 
Úrad pre reguláciu sieťových odvetví, odbor regulácie tepelnej energetiky, ako vecne príslušný správny orgán, podľa § 5 zákona č. 71/1967 Zb. 

o správnom konaní (správny poriadok), podľa § 5 zákona č. 276/2001 Z. z. o regulácii v sieťových odvetviach a o zmene a doplnení niektorých zákonov 

v znení neskorších predpisov a podľa § 8 zákona č. 657/2004 Z. z. o tepelnej energetike v znení zákona č. 99/2007 Z. z. vo veci žiadosti o zmenu 

v povolení evidovanú pod číslom: 2556-2009-BA vykonal zmenu povolenia č. 2006T 0170 - 2. zmena zo dňa 22.05.2008 a vydáva 

 

 
povolenie č. 2006T 0170 - 3. zmena 

právnickej osobe 
 

obchodné meno: SPRAVBYTKOMFORT, a.s. Prešov  
IČO: 31 718 523  sídlo: Volgogradská 88, 080 01 Prešov  

 
na predmet podnikania: 

výroba tepla, rozvod tepla 
Rozsah predmetu podnikania: 
výroba tepla: celkový inštalovaný výkon 240,053 MW;  
                                                                    z toho plynné palivo 232,053 MW; obnoviteľné zdroje  8,000 MW 
rozvod tepla: maximálny výkon pre dodávku tepla 293,14 MW 
 
 
Miesto podnikania a technický popis tepelných zariadení: príloha č. 1 
Vymedzené územie: príloha č. 2 
 

 

Zodpovedný zástupca: František Tomko   

Konatelia alebo členovia štatutárneho orgánu:  Ing. Natália Banduričová  
MUDr. Miroslav Lukáč 
Ing. Ján Balún  
Ing. Manfred Blöch MBA 
Dipl. Ing. Paul Minarik 

Doba začatia výkonu podnikania: 01.08.2006  
Doba platnosti povolenia do: na dobu neurčitú 

 
Povinnosti a technické podmienky vykonávania povolenej činnosti: Držiteľ povolenia je povinný dodržiavať všetky ustanovenia zákona č. 657/2004 
Z. z. o tepelnej energetike v znení zákona č. 99/2007 Z. z. a zákona č. 276/2001 Z. z. o regulácii v sieťových odvetviach a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov a všeobecne záväzné predpisy vydané na ich základe. Povolenie sa vzťahuje len na technické zariadenia, na ktoré 
držiteľ povolenia preukázal technické predpoklady na vykonávanie povolenej činnosti. Týmto rozhodnutím sa mení rozhodnutie o vydaní povolenia  
č. 2006T 0170 - 2. zmena vydané dňa 22.05.2008 Úradom pre reguláciu sieťových odvetví. 

  

Odôvodnenie: Držiteľ povolenia požiadal dňa 25.05.2009 Úrad pre reguláciu sieťových odvetví podľa § 8 zákona č. 657/2004 Z. z. o tepelnej energetike 
v znení zákona č. 99/2007 Z. z. o vykonanie zmeny technických zariadení – doplnenie DK Ďumbierska a zvýšenie výkonu Výhrevne - CZT v povolení  
č. 2006T 0170 - 2. zmena zo dňa 22.05.2008. Úrad pre reguláciu sieťových odvetví posúdil žiadosť ako odôvodnenú a rozhodol vykonať zmenu a vydať 
povolenie na podnikanie v tepelnej energetike tak, ako je uvedené vo výrokovej časti. Pretože účastníkovi konania bolo vyhovené v plnom rozsahu, 
podrobnejšie odôvodnenie rozhodnutia podľa § 47 ods. 1 zákona č. 71/1967 Zb. o správnom konaní nie je potrebné. 

Poučenie: Proti tomuto rozhodnutiu vydanému v prvom stupni môžu účastníci konania podľa § 53 zákona č. 71/1967 Zb. o správnom konaní podať 
odvolanie v lehote 15 dní odo dňa oznámenia rozhodnutia na Úrad pre reguláciu sieťových odvetví, odbor regulácie tepelnej energetiky, Bajkalská 27,  
820 07 Bratislava. Rozhodnutie, ktoré po vyčerpaní riadnych opravných prostriedkov nadobudlo právoplatnosť, je preskúmateľné súdom. 

 
Bratislava, vydané dňa 15. júna 2009 
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Por. Názov zdroja Palivo Inštalovaný výkon Ročná výroba
č. (CZT, BK, DK) ulica, číslo obec [MW] [MWh]

1. CK - Výhrevňa - CZT Jazdecká 19 Prešov ZP/biomasa 34,000 77 222

2. Sidl. III K1 - BK - Záložný zdroj Prostejovská 24 Prešov ZP 9,700 13 045

3. Sidl. III K2 - BK Bajkalská 2 Prešov ZP 9,810 11 215

4. Sidl. III K3 - BK Prostejovská 60 Prešov ZP 8,320 11 956

5. Sidl. III K4 - BK Bajkalská 20 Prešov ZP 8,650 13 642

6. Mier - BK Kotrádová Prešov ZP 8,360 9 255

7. Mlad.  K1- BK M. Nešpora Prešov ZP 8,670 11 808

8. P 500/4 - BK - Záložný zdroj Mukačevská Prešov ZP 7,950 0

9. P 500/5 - BK - Záložný zdroj M. Slovenskej Prešov ZP 7,950 0

10. Sekčov K2 - BK P. Horova Prešov ZP 5,750 6 052

11. Sekčov K3 - BK L. Novomeského Prešov ZP 8,320 11 375

12. Sekčov K4 - BK Bratislavská Prešov ZP 9,200 8 270

13. Sekčov K5 - BK Dubová Prešov ZP 9,200 13 166

14. Sekčov K6 - BK Vansovej Prešov ZP 8,700 6 406

15. Šváby K1 - BK Švábska Prešov ZP 6,800 8 284

16. Sekčov K8 - BK Šrobárová Prešov ZP 9,650 10 012

17. Sekčov K9 - BK Karpatská Prešov ZP 9,650 14 654

18. Šváby K2 - BK Švábska Prešov ZP 10,600 11 995

19. Sekčov K7 - BK Bernoláková Prešov ZP 5,100 6 814

20. Škultétyho - BK Škultétyho Prešov ZP 3,660 4 256

21. Baštová - DK Baštová 3 Prešov ZP 0,198 284

22. Pod Táborom - BK Pod Táborom Prešov ZP 0,172 239

23. 17. novembra " B " - BK 17. novembra 78 Prešov ZP 1,340 1 339

24. 17. novembra " F " - BK 17. novembra 108 Prešov ZP 2,730 3 202
25. Slov. 40 - Otex - BK Slovenská 40 Prešov ZP 0,224 308

Technický popis zariadení na výrobu tepla

Adresa prevádzky
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Por. Názov zdroja Palivo Inštalovaný výkon Ročná výroba
č. (CZT, BK, DK) ulica, číslo obec [MW] [MWh]

26. 17. novembra " O " - BK 17. novembra 17 Prešov ZP 2,7400 2 685

27. OST " I + DAD " - Ohrev TÚV 17. novembra 156 Prešov ZP 0,0736 223

28. 17. novembra " PM " - BK 17. novembra Prešov ZP 3,1200 2 748

29. OST " Požiarnicka "  -  Ohrev TÚV Požiarnická 15 Prešov ZP 0,4000 241

30. Šafáriková - Holého - BK Šafáriková 11 Prešov ZP 1,2800 1 522

31. Reimanová - DK Reimanova Prešov ZP 0,1437 205

32. Janoušková - BK Janouškova 15 Prešov ZP 1,7100 2 510

33. Kúpeľná - BK Kúpeľná Prešov ZP 1,1700 1 319

34. Nám. 1. mája - Ohrev TÚV Nám. 1. mája 4 Prešov ZP 0,0592 278

35. Pavl. nám.  " G " - BK Pavl. nám.  10 Prešov ZP 3,4500 2 790

36. Pavl. nám.  " V " - BK Pavl. nám.  29 Prešov ZP 3,0300 2 117

37. Pavl. nám.  " VI " - Ohrev TÚV Pavl. nám.  43 Prešov ZP 0,1044 276

38. SDH - BK SDH 17 Prešov ZP 3,1200 3 241

39. Budovateľská - DK Budovateľská 57 Prešov ZP 0,0600 86

40. Sekčov K1 - BK P. Horova Prešov ZP 4,2000 6 240

41. MÚ Jarková - BK Jarková Prešov ZP 2,0100 1 159

42. MÚ Jarková TÚV - Ohrev TÚV Jarková Prešov ZP 0,0534 136

43. Solivar - BK gen. Petrova Prešov ZP 3,7800 2 624

44. Štúrová - BK Štúrova 3 Prešov ZP 1,1300 1 916

45. Wolkerová - BK Wolkerová 13 Prešov ZP 3,4500 2 822

46. OST - Komenského 5 - Ohrev TÚV Komenského 5 Prešov ZP 0,0700 277

47. Zápotockého - BK Zápotockého 8 Prešov ZP 1,3400 1 690

48. Štefániková - BK Štefániková Prešov ZP 0,7200 1 123

49. Jarková KGT - DK Jarková 2 Prešov ZP 0,1800 149
50. Bykoš - BK Prostejovská Prešov ZP 1,2900 1 451

Adresa prevádzky
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Por. Názov zdroja Palivo Inštalovaný výkon Ročná výroba
č. (CZT, BK, DK) ulica, číslo obec [MW] [MWh]

51. Grešova - BK Grešova 18 Prešov ZP 1,350 1 966

52. OST - Vajanského 2-6 - Ohrev TÚV Grešova 18 Prešov ZP 1,025

53. OST - Grešová 2-12 - Ohrev TÚV Grešová 6 Prešov ZP 1,325

54. OST - Grešová 14-16 - Ohrev TÚV Grešová 16 Prešov ZP 0,600

55. OST - Grešová 18-20 - Ohrev TÚV Grešová 18 Prešov ZP 0,925 112

56. Okr. úrad - DK Nám. mieru 2 Prešov ZP 1,200 847

57. DK Ďumbierska Ďumbierska 36 Prešov ZP 0,240 123

Spolu : 240,053 297 676

Adresa prevádzky
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Por. Názov zariadenia Médium Tlak Dĺžka Prepravný
č. (OST, B, PR, SR, TR) ulica, číslo obec (P, HV, TV) [Mpa] [km] výkon [MW]
1. PR z CZT Jazdecká 19 Prešov HV 1,00 6,617 26,000
2. TR z Sidl. III K1 - BK Prostejovská 24 Prešov TV 0,40 1,252 9,700
3. TR z Sidl. III K2 - BK Bajkalská 2 Prešov TV 0,40 1,497 9,810
4. TR z Sidl. III K3 - BK Prostejovská 60 Prešov TV 0,40 1,531 8,320
5. TR z Sidl. III K4 - BK Bajkalská 20 Prešov TV 0,40 2,161 8,650
6. TR z Mier - BK Kotrádová Prešov TV 0,40 1,322 8,360
7. TR z Mlad. K1- BK M. Nešpora Prešov TV 0,40 2,555 8,670
8. TR z P 500/4 - BK - Záložný zdroj Mukačevská Prešov TV 0,40 1,720 7,950
9. TR z P 500/5 - BK - Záložný zdroj M. Slovenskej Prešov TV 0,40 1,642 7,950

10. TR z Sekčov K2 - BK P. Horova Prešov TV 0,40 0,822 5,750
11. TR z Sekčov K3 - BK L. Novomeského Prešov TV 0,40 1,883 8,320
12. TR z Sekčov K4 - BK Bratislavská Prešov TV 0,40 1,354 9,200
13. TR z Sekčov K5 - BK Dubová Prešov TV 0,40 1,606 9,200
14. TR z Sekčov K6 - BK Vansovej Prešov TV 0,40 0,933 8,700
15. TR z Šváby K1 - BK Švábska Prešov TV 0,40 1,009 6,800
16. TR z Sekčov K8 - BK Šrobárová Prešov TV 0,40 1,103 9,650
17. TR z Sekčov K9 - BK Karpatská Prešov TV 0,40 1,613 9,650
18. TR z Šváby K2 - BK Švábska Prešov TV 0,40 1,627 10,600
19. TR z Sekčov K7 - BK Bernoláková Prešov TV 0,40 0,877 5,100
20. TR z Škultétyho - BK Škultétyho Prešov TV 0,40 0,701 3,660
21. TR z Baštová - DK Baštová 3 Prešov TV 0,25 0,198
22. TR z Pod Táborom - BK Pod Táborom Prešov TV 0,15 0,131 0,172
23. TR z 17. novembra " B " - BK 17. novembra 78 Prešov TV 0,25 0,216 1,340
24. TR z 17. novembra " F " - BK 17. novembra 108 Prešov TV 0,25 0,161 2,730
25. TR z Slov. 40-Otex - BK Slovenská 40 Prešov TV 0,25 0,224

Technický popis zariadení na rozvod tepla

Adresa prevádzky
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Por. Názov zariadenia Médium Tlak Dĺžka Prepravný
č. (OST, B, PR, SR, TR) ulica, číslo obec (P, HV, TV) [Mpa] [km] výkon [MW]
26. TR z 17. novembra " O " - BK 17. novembra 17 Prešov TV 0,25 0,263 2,7400
27. TR z 17. novembra " PM " - BK 17. novembra Prešov TV 0,25 0,390 3,1200
28. TR z Šafáriková - Holého - BK Šafáriková 11 Prešov TV 0,25 0,030 1,2800
29. TR z Reimanová - DK Reimanova Prešov TV 0,25 0,000 0,1437
30. TR z Janoušková - BK Janouškova 15 Prešov TV 0,25 0,260 1,7100
31. TR z Kúpeľná - BK Kúpeľná Prešov TV 0,40 0,142 1,1700
32. Nám. 1. mája - Ohrev TÚV Nám. 1. mája 4 Prešov 0,0592
33. TR z Pavl. nám.  " G " - BK Pavl. nám. 10 Prešov TV 0,25 0,478 3,4500
34. TR z Pavl. nám.  " V " - BK Pavl. nám. 29 Prešov TV 0,25 0,170 3,0300
35. Pavl. nám.  " VI " - Ohrev TÚV Pavl. nám. 43 Prešov 0,1044
36. TR z SDH - BK SDH 17 Prešov TV 0,25 0,562 3,1200
37. TR z Budovateľská - DK Budovateľská 57 Prešov TV 0,25 0,000 0,0600
38. TR z Sekčov K1 - BK P. Horova Prešov TV 0,25 0,615 4,2000
39. TR z MÚ Jarková - BK Jarková Prešov TV 0,25 0,046 2,0100
40. MÚ Jarková TÚV - Ohrev TÚV Jarková Prešov 0,0534
41. TR z Solivar - BK gen. Petrova Prešov TV 0,25 0,518 3,7800
42. TR z Štúrová - BK Štúrova 3 Prešov TV 0,25 0,249 1,1300
43. TR z Wolkerová - BK Wolkerová 13 Prešov TV 0,25 0,632 3,4500
44. TR z Zápotockého - BK Zápotockého 8 Prešov TV 0,25 0,273 1,3400
45. TR z Štefániková - BK Štefániková Prešov TV 0,25 0,102 0,7200
46. TR z Jarková KGT - DK Jarková 2 Prešov TV 0,25 0,1800
47. TR z Bykoš - BK Prostejovská Prešov TV 0,25 0,302 1,2900
48. TR z Grešova - BK Grešova 18 Prešov TV 0,25 0,117 1,3500
49. TR z Okr. úrad - DK Nám. mieru 2 Prešov TV 0,25 1,2000
50. CK - OST Jazdecká 17 Prešov HV/TV 1/0,06 0,4000

Adresa prevádzky
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Por. Názov zariadenia Médium Tlak Dĺžka Prepravný
č. (OST, B, PR, SR, TR) ulica, číslo obec (P, HV, TV) [Mpa] [km] výkon [MW]
51. V1 - OST Obr. mieru 35 Prešov HV/TV 1/0,27 0,46
52. V2 - OST Obr. mieru 29 Prešov HV/TV 1/0,28 0,46
53. V3 - OST Obr. mieru 66 Prešov HV/TV 1/0,28 0,46
54. V4 - OST Obr. mieru 70 Prešov HV/TV 1/0,28 0,46
55. A1 - OST Čsl. armády 5 Prešov HV/TV 1/0,11 0,47
56. A2 - OST Čsl. armády 11 Prešov HV/TV 1/0,11 0,44
57. CDE1 - OST Čsl. armády 23 Prešov HV/TV 1/0,19 0,85
58. CDE2 - OST Levočská 53 Prešov HV/TV 1/0,19 1,00
59. CENTRÁL - OST Čsl. armády 29 Prešov HV/TV 1/0,09 1,12
60. A3 - OST Levočská 63 Prešov HV/TV 1/0,11 0,47
61. V5 - OST Levočská 67 Prešov HV/TV 1/0,28 0,47
62. B1 - OST Októbrová 69 Prešov HV/TV 1/0,11 0,49
63. B2 - OST Októbrová 79 Prešov HV/TV 1/0,14 0,57
64. MŠ 12 - OST Októbrová 32 Prešov HV/TV 1/0,09 0,35
65. B3 - OST Levočská 75 Prešov HV/TV 1/0,14 0,57
66. V6 - OST Levočská 81 Prešov HV/TV 1/0,28 0,47
67. B4 - OST Levočská 89 Prešov HV/TV 1/0,19 0,57
68. V7 - OST Levočská 95 Prešov HV/TV 1/0,28 0,47
69. B5 - OST Levočská 103 Prešov HV/TV 1/0,16 0,68
70. A4 - OST M. Čulena 36 Prešov HV/TV 1/0,14 0,53
71. B6 - OST M. Čulena 46 Prešov HV/TV 1/0,16 0,68
72. A5 - OST Októbrová 52 Prešov HV/TV 1/0,14 0,44
73. A6 - OST M. Čulena 28 Prešov HV/TV 1/0,11 0,44
74. A7 - OST M. Čulena 22 Prešov HV/TV 1/0,11 0,44
75. V8 - OST Októbrová 44 Prešov HV/TV 1/0,28 0,91

Adresa prevádzky
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Por. Názov zariadenia Médium Tlak Dĺžka Prepravný
č. (OST, B, PR, SR, TR) ulica, číslo obec (P, HV, TV) [Mpa] [km] výkon [MW]
76. A8 - OST Októbrová 36 Prešov HV/TV 1/0,11 0,440
77. V9 - OST M. Čulena 14 Prešov HV/TV 1/0,28 0,910
78. A9 - OST M. Čulena 6 Prešov HV/TV 1/0,14 0,440
79. LUNA - OST M. Čulena 41 Prešov HV/TV 1/0,11 0,820
80. SR z LUNA - OST M. Čulena 41 Prešov HV/TV 1/0,11 0,194
81. R - OST Obr. mieru 13 Prešov HV/TV 1/0,22 1,540
82. SR z R - OST Obr. mieru 13 Prešov HV/TV 1/0,22 0,296
83. Nábrežná Sb - OST na TÚV Nábrežná 4 Prešov HV/TV 1 0,200
84. Nábrežná 2 - OST na TÚV Nábrežná 2 Prešov HV/TV 1 0,100
85. Nábrežná 10 - OST na TÚV Nábrežná 10 Prešov HV/TV 1 0,100
86. K - OST na TÚV Obr. mieru 11 Prešov HV/TV 1 0,100
87. STAVOINDUSTRIA - OST Engelsová 15 Prešov HV/TV 1/0,18 0,600
88. SR z STAVOINDUSTRIA - OST Engelsová 15 Prešov HV/TV 1/0,18 0,124
89. P500/4 - OST Mukačevská Prešov HV/TV 1/0,36 7,408
90. SR z P500/4 - OST Mukačevská Prešov HV/TV 1/0,36 1,720
91. ÚTPDO - OST Volgogradská 5 Prešov HV/TV 1/0,12 2,820
92. ENGELSOVA 7 - OST Engelsová 2 Prešov HV/TV 1/0,2 1,534
93. SR z ENGELSOVA 7 - OST Engelsová 2 Prešov HV/TV 1/0,2 0,330
94. D - OST Engelsová 10 Prešov HV/TV 1/0,11 0,770
95. SR z D - OST Engelsová 10 Prešov HV/TV 1/0,11 0,302 0,770
96. A - OST Obr. mieru 50 Prešov HV/TV 1/0,11 0,470
97. DJ FK - OST Fr. Kráľa 12 Prešov HV/TV 1/0,08 0,350
98. LEVOČSKA 13 - OST Levočská 13 Prešov HV/TV 1/0,18 0,570
99. SR z LEVOČSKA 13 - OST Levočská 13 Prešov HV/TV 1/0,18 0,120 0,570

100. DDaM ( ABC cen. ) - OST Októbrová 30 Prešov HV/TV 1/0,14 1,530

Adresa prevádzky
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Por. Názov zariadenia Médium Tlak Dĺžka Prepravný
č. (OST, B, PR, SR, TR) ulica, číslo obec (P, HV, TV) [Mpa] [km] výkon [MW]

101. KAUFLAND - OST Levočská 43 Prešov HV/TV
102. MŠ 15 - OST Čsl. armády 20 Prešov HV/TV 1/0,09 0,350
103. Čsl. armády O - OST Čsl. armády 12 Prešov HV/TV 1/0,11 0,630
104. SR z Čsl. armády O - OST Čsl. armády 12 Prešov HV/TV 1/0,11 0,038 0,630
105. P500/5 - OST M. Slovemskej Prešov HV/TV 1/0,38 1,642 6,076
106. SR z P500/5 - OST M. Slovemskej Prešov HV/TV 1/0,38 6,076
107. ZŠ MS - OST M. Slovemskej 13 Prešov HV/TV 1/0,12 0,770
108. SOUS - OST Volgogradská 1 Prešov HV/TV 1/0,18 2,820
109. P500/2 - OST Volgogradská Prešov HV/TV 1/0,38 6,930
110. SR z P500/2 - OST Volgogradská Prešov HV/TV 1/0,38 1,496 6,930
111. TELEKOMUN. - OST M. Čulena 55 Prešov HV/TV 1/0,23 0,890
112. P500/3 - OST Volgogradská 88 Prešov HV/TV 1/0,38 5,960
113. SR z P500/3 - OST Volgogradská 88 Prešov HV/TV 1/0,38 1,234 5,960
114. FUČÍKOVA 4 - OST Fučíková 6 Prešov HV/TV 1/0,6 0,367
115. SR z FUČÍKOVA 4 - OST Fučíková 6 Prešov HV/TV 1/0,6 0,136 0,367
116. KR PZ SR - OST Fučíková 2 Prešov HV/TV 1/0,15 0,370
117. ČSAD - OST Fr. Kráľa 5 Prešov HV/TV 1/0,14 0,810
118. SR z ČSAD - OST Fr. Kráľa 5 Prešov HV/TV 1/0,14 0,170 0,810
119. DRUŽBA - OST Volgogradská 50 Prešov HV/TV 1/0,12 1,120
120. ZŠ MUKAČEVSKA - OST Mukačevská 1 Prešov HV/TV 1/0,12 0,820
121. OBAK - OST Volgogradská 3 Prešov HV/TV 1/0,14 1,800
122. PTH - OST Jazdecká 15 Prešov HV/TV 1/0,11 0,250
123. DIELNE CK - OST Jazdecká 15 Prešov HV/TV 1/0,08 0,050
124. Obr. mieru F1 - OST Obr. mieru 42 Prešov HV/TV 1/0,6 0,367
125. SR z Obr. mieru F1 - OST Obr. mieru 42 Prešov HV/TV 1/0,6 0,136 0,367

Adresa prevádzky
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Por. Názov zariadenia Médium Tlak Dĺžka Prepravný
č. (OST, B, PR, SR, TR) ulica, číslo obec (P, HV, TV) [Mpa] [km] výkon [MW]

126. ZŠ Čsl. armády - OST Čsl. armády  22 Prešov HV/TV 1/0,2 0,610
127. ZŠ Odborárska - OST Odborárska 30 Prešov HV/TV 1/0,2 0,530
128. SR z OST ZŠ Odborárska Októbrová Prešov HV/TV 1/0,2 0,159
129. Prostejovská - OST Prostejovská 24 Prešov HV/TV 1/0,4 6,877
130. SR z Prostejovská - OST Prostejovská 25 Prešov HV/TV 1/0,5 1,417

Ročná dodávka tepla spolu [MWh]: 259 507 Spolu: 48,996

Adresa prevádzky

 


